

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายวัดเขาสวรรณประดิษฐ์ ซอย 1 (คอนสักรามา) หมู่ที่ 5  
สายทาง หมู่ที่ 5 ตำบลคอนสัก อำเภอกอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองคอนสัก อำเภอกอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคา วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	624.00	10.94	6,826.56	1.3642	14.92	9,312.79
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	839.12	21,817.12	1.3642	1,144.73	29,762.92
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	405.60	398.70	161,712.72	1.3642	543.91	220,608.49
4	งานรางวิคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังท่อ หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	22.88	521.90	11,941.07	1.3642	711.98	16,290.01
5	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัวหรือรอยต่อตัดขาด)	ม.	10.00	165.31	1,653.10	1.3642	225.52	2,255.16
6	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	ม.	90.00	107.71	9,693.90	1.3642	146.94	13,224.42
7	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	104.00	46.86	4,873.44	1.3642	63.93	6,648.35
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	90.00	1,825.19	164,267.10	1.3642	2,489.92	224,093.18
9	งานบ่อพักสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	แห่ง	14.00	15,763.17	220,684.38	1.3642	21,504.12	301,057.63
10	งานป้ายจราจร (ป้าย บ-1 (2) )	ชุด	2.00	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.46	12,768.91
					612,829.39	รวม		836,021.86
ตัวอักษร (-แปลตามหมื่นหกพันยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน-)					ปรับขอ		836,021.00	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	612,829.39
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ  
(นายภุชพงค์ สอนนุ้ย)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ  
(นางณัฏฐา สุขेम)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน (นายสิทธิศักดิ์ แซ่ล่อยเลื่อน)  
ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ